
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Istituto Comprensivo Statale 
“G. Marconi”

VIA ASSUNTA 
Petilia Policastro (KR)

C. F. N. 81005510797 CODICE UNIVOCO UFQ8FM-C. 
BANCA D’ITALIA IT55W010000324545330031232

88837 - Via Assunta s.n.c. N tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: www.icmarconikr.gov.it

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014-2020
FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE - FESR

Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” del POR Calabria 2014/2020

Azione 10.8.1- Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave
nei percorsi di istruzione, di formazione professionale

Avviso :  “Dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento on-line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione”

Albo online
Sito web della Scuola

Atti

Oggetto:  Decreto  di  pubblicazione  graduatoria  provvisoria  esperto  interno  progettista  e
collaudatore esterno. Avviso pubblico “Dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali
e  sistemi  innovativi  di  apprendimento  on line  a  supporto  della  didattica  nei
percorsi di istruzione”.

                       Titolo: Ceramica 3D
Codice progetto: 2017.10.8.1.169 
CUP: D82H17000150007
CIG: 7393358806

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  Programma  Operativo  FESR  Calabria  2014/2020,  Asse  11  Azioni  10.8.1  –  10.8.5,
Delibera CIPE 79/2012 - FSC 2007/2013 – Obiettivo di Servizio I “Istruzione”;

VISTO  l’Avviso  pubblico  “Dotazioni  tecnologiche,  aree  laboratoriali  e  sistemi  innovativi  di
apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione” approvato
con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 3148 del 23.03.2017 e pubblicato
sul BURC n. 29 del 27.03.2017;

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000045 - 12/03/2018 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001256 - 12/03/2018 - C23 -  progetti PON,FESR, - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
http://www.icmarconikr.gov.it/


VISTO il PON per la Scuola “Competenze e Ambienti per l’apprendimento 2014/2020;
VISTO l’Obiettivo Specifico 10.8;
VISTO l’Azione  10.8.1  “Realizzazione  interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave;
VISTO il  Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 11450 del 17.10.2017 con cui è stata

approvata la graduatoria definitiva dei progetti ammessi;
VISTO il  progetto presentato dall’Istituzione Scolastica approvato ed ammesso a finanziamento

come di seguito indicato: Titolo: Ceramica 3D

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare
personale esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per attività di
Progettazione e di Collaudo;

VISTO il bando Prot. N. 923 del 20/02/2018 per il reclutamento di personale interno nel  ruolo di
Progettista e Collaudatore;

VISTA   la nomina Prot. N. 1239 del  08/03/2018 della Commissione di valutazione delle istanze
per progettista e collaudatore interni;

VISTO il verbale Prot. N. 1240 del 08/03/2018 della Commissione preposta alla valutazione dei
curricula sulla base dei criteri definiti dal Bando;

DECRETA

a) La pubblicazione della graduatoria provvisoria di esperto PROGETTISTA  interno .

b) La pubblicazione della graduatoria provvisoria di esperto COLLAUDATORE  esterno.

La  presente  determinazione  viene  esposta  all’albo  e  sul  sito  Internet  di  questa  scuola
www.icmarconikr.gov.it. Avverso la presente determinazione potrà essere espressa istanza di ricorso
per iscritto entro e non oltre le ore 12:00 del 17/03/2018 presso gli  uffici  di  segreteria di questa
Istituzione Scolastica. Non saranno prese in considerazione le istanze di ricorso trasmesse via fax e
via e-mail.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria IERARDI
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Dlgs 39/19

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000045 - 12/03/2018 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001256 - 12/03/2018 - C23 -  progetti PON,FESR, - U

http://www.icmarconikr.gov.it/


KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000045 - 12/03/2018 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001256 - 12/03/2018 - C23 -  progetti PON,FESR, - U


	Albo online Sito web della Scuola
	Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperto interno progettista e collaudatore esterno. Avviso pubblico “Dotazioni tecnologiche, aree laboratoriali e sistemi innovativi di apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione”.
	Titolo: Ceramica 3D
	Il DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

